
000530

>
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСИНОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

НЯ,НР. № И-М
с. Осиновая Речка

Юб утверждении схемы многомандатного (десятимандатного) избиратель-
ного округа по БЫ депутатов Совета депутатов Осиновореченского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского
края, Устава Осиновореченского сельского поселения Совет депутатов Оси-

новореченского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему многомандат-
ного (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Со-
вета депутатов Осиновореченского сельского поселения Хабаровского муни-
ципального района Хабаровского края в границах Осиновореченского сель-
ского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
Осиновореченского сельского поселения Хабаровского муниципальногорай-
она Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации
Осиновореченского сельского поселения Хабаровского муниципальногорай-
она Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения М.М. Вернигора

Г”

Глава сельского поселения р И.К. Мироманов

Е Х. к.т. 2017г Зак. 2139. Тираж 300 экз.



УТВЕРЖДЕНО

рицением Совета депутатов
синовореченского сель-

ского поселения Хабаров-
_

ского муниципальногорай-она Хабаровского края
от 23.12.2022 № 101-135

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов Осиновореченского сельскогопо-

селения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Номер Центр Описание Количество
избиратель- округа избирательного округа|избирателей
ного округа

1. с. Осиновая В границах Осиноворе- 1652
Речка ченского сельского посе-

ления Хабаровского му-
ниципального района
Хабаровского края

Председатель Совета депутатов
сельского поселения М.М.Вернигора



УТВЕРЖДЕНО 

 

решением Совета депутатов 

Осиновореченского сельского 

поселения Хабаровского 

муниципального района 

Хабаровского края 

 

от 23.12.2022 № 101-135 

 

 

Графическое изображение схемы многомандатного (десятимандатного) 

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов 

Осиновореченского сельского поселения Хабаровского муниципального 

района в границах Осиновореченского сельского поселения 

 

 

 

 


